
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2901 – Poz.776, 777

2. Przedsiębiorca powinien przedstawić dokumen-
tację potwierdzającą posiadanie myjni do mycia i 
dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych lub posiadanie 
umowy z podmiotem świadczącym takie usługi.

§6.1. Przedsiębiorca jest zobowiązany do prowa-
dzenia ewidencji umów zawartych z właścicielami 
nieruchomości, dowodów świadczenia usług oraz 
dowodów przyjęcia nieczystości ciekłych przez sta-
cję zlewną.

2. Ewidencja umów powinna zawierać następują-
ce informacje:

1) imię i nazwisko lub nazwa właściciela nieru-
chomości,

2) adres nieruchomości, 
3) data zawarcia urnowy,
4) pojemność zbiornika bezodpływowego,
5) częstotliwość opróżniania.
3. Przedsiębiorca jest zobowiązany do udostępnia-

nia dokumentacji, o której mowa w ust. l, pracowni-
kom Urzędu Gminy Kuślin posiadającym stosowne 
upoważnienie Wójta Gminy Kuślin.

§7.1. Przedsiębiorca jest zobowiązany, zgodnie 
z art. 9a ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
do sporządzania i przekazywania Wójtowi Gminy 
Kuślin w terminie do 15 dnia po upływie każdego 
miesiąca, wykazu właścicieli nieruchomości z któ-
rymi w poprzednim miesiącu zawarł umowy na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych oraz wykazu właścicieli nieru-
chomości z którymi w poprzednim miesiącu umowy 
uległy rozwiązaniu lub wygasły. Wykaz zawiera imię 
nazwisko lub nazwę właściciela nieruchomości oraz 
adres właściciela nieruchomości oraz adres nieru-
chomości.

2. Przedsiębiorca jest zobowiązany zgodnie z art. 
9a ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach do spo-
rządzania i przekazywania Wójtowi Gminy Kuślin 
informacji dotyczącej ilości i rodzaju nieczystości 
ciekłych z terenu Gminy Kuślin w terminie do końca 
pierwszego kwartału za poprzedni rok kalendarzo-
wy.

§8.1. Wydane zezwolenie może być cofnięte bez 
odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 
przedsiębiorcę wymagań określonych w mniejszym 
zarządzeniu zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach.

2. Wygaśnięcie lub cofnięcie zezwolenia nie zwal-
nia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków doty-
czących wymagań sanitarnych i ochrony środowi-
ska zgodne z art. 9 ust. 3 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach.

3. Zastrzega się prawo nałożenia dodatkowych 
warunków prowadzenia działalności objętej zezwo-
leniem, jeżeli wymagać tego będą względy ochrony 
środowiska lub inne, po przeprowadzeniu kontroli 
realizacji warunków zezwolenia.

777

UCHWAŁA Nr XLI/261/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 13.552.083 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12.364.192 zł
- dochody majątkowe w kwocie 1.187.891 zł.
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 1.944.636 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 8 D.

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 16.140.083 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 12.985.613 zł, 

w tym na;
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

6.313.704 zł, 
b) dotacje 547.691 zł,
c) wydatki na obsługę długu 303.380 zł,

2) wydatki majątkowe 3.154.470 zł.
3. Wydatki związane z realizacją zadań inwesty-

cyjnych jednorocznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.
4. Wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodle-
gające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2902 – Poz. 777

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki po-
chodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

6. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 1.944.636 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 W; 

2) wydatki „Fundusz sołecki” w wysokości 
207.026 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
85.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 85.000 zł.

§4.1. Deficyt budżetu w kwocie 2.588.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji 
komunalnych.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 3.

§5. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 45.000 zł:
2) celowe w wysokości 5.000 zł, na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzy-
sowego.

§6.1. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmio-
towych dla zakładu budżetowego. 

2. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego: przychody w wysokości 
1.231.902 zł, wydatki w wysokości 1.231.902 zł.

3. Przychody i wydatki oraz zakres i kwoty dotacji 
określa załącznik Nr 5. 

§7. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych i ce-
lowych związanych z realizacją zadań jednostki sa-
morządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 25.000 zł;
2) wydatki 25.000 zł;
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 3.090.000 zł, 

z tego na:
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

2.588.000 zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 200.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
302.000, zł.

§10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku 
Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europej-
skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa członkow-
skie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) a także innych środków pocho-
dzących ze źródeł zagranicznych, niepodlega-
jących zwrotowi, określonych w załączniku Nr 
11;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 200.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków w tym: 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Zbigniew Kierzkowski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2903 – Poz. 777

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
020 Le nictwo 3.500,00

02001 Gospodarka le na 3.500,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 791.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 791.500,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i u ytkowanie wieczyste 
nieruchomo ci 1.700,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.100,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 785.700,00

750 Administracja publiczna 116.100,00
75011 Urz dy wojewódzkie 53.000,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

53.000,00

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63.100,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

41.700,00

0830 Wp ywy z us ug 21.400,00

781 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 936,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 936,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

936,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki zwi zane z ich 
poborem 

4.353.810,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.000,00

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, op acany w 
formie karty podatkowej 2.000,00

75615 
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

974.020,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 838.572,00
0320 Podatek rolny 92.937,00
0330 Podatek le ny 42.511,00

75616 
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

1.442.520,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 770.727,00
0320 Podatek rolny 370.448,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2904 – Poz. 777

0330 Podatek le ny 4.201,00
0340 Podatek od rodków transportowych 140.588,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 17.000,00
0370 Op ata od posiadania psów 6.226,00
0430 Wp ywy z op aty targowej 17.330,00
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 100.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 6.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 10.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek samorz du
terytorialnego na podstawie ustaw 148.300,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 25.000,00
0460 Wp ywy z op aty eksploatacyjnej 33.000,00
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 85.000,00

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 5.300,00

75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu pa stwa 1.786.970,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.776.970,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00

758 Ró ne rozliczenia 5.615.813,00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du
terytorialnego 3.823.167,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.823.167,00
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.774.241,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 1.774.241,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 7.000,00

0920 Pozosta e odsetki 7.000,00
75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 11.405,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 11.405,00
801 O wiata i wychowanie 199.176,00

80101 Szko y podstawowe 13.130,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9.640,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 3490,00
80104 Przedszkola 120.480,00

0690 Wp ywy z ró nych op at 120.480,00
80110 Gimnazja 10.000,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10.000,00

80148 Sto ówki szkolne 55.566,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 55.566,00

852 Pomoc spo eczna 1.983110,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.889.900,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.889.900,00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

1.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2905 – Poz. 777

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 800,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 34.699,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 34.699,00

85216 Zasi ki sta e 9.887,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 9.887,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 45.024,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 45.024,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 2.000,00
0830 Wp ywy z us ug 2.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1.000,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków z op at
produktowych 1.000,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 1.000,00
921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 402.191,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 402.191,00

6298 
rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin (zwi zków gmin), 

powiatów (zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych róde

402.191,00

926 Kultura fizyczna i sport 84.947,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 84.947,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.817,00

0830 Wp ywy z us ug 77.630,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni nej 1.500,00

Razem 13.552.083,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em
010 Rolnictwo i owiectwo 157.138,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 145.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 145.000,00

01030 Izby rolnicze 9.268,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 9.268,00

01095 Pozosta a dzia alno 2.870,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 870,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00

600 Transport i czno 2.386.346,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 144.962,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

144.962,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2906 – Poz. 777

60016 Drogi publiczne gminne 2.241.384,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.560,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 64.616,00
4270 Zakup us ug remontowych 212.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 61.100,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.771.628,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 106.880,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86.766,00
70004 Ró ne jednostki obs ugi gospodarki mieszkaniowej 49.466,00

2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla zak adu bud etowego 13.466,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 36.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 37.300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.300,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 14.200,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.800,00

710 Dzia alno  us ugowa 104.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 58.000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 46.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 46.000,00
750 Administracja publiczna 2.181.055,00

75011 Urz dy wojewódzkie 53.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.087,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6.810,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.103,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80.000,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 67.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 3.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.200,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.884.176,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 5.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.132.811,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81.935,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 162.598,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 26.386,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 49.852,00
4260 Zakup energii 49.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 74.810,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 125.679,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 12.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 18.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 24.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 65.300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2907 – Poz. 777

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 21.730,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 20.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.575,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00
75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 20.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 143.879,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.165,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 31.200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.127,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.576,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.951,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.510,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 6.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.150,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli ochrony 
prawa oraz s downictwa 936,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 936,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 111,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 85,00

754 Bezpiecze stwo publiczne 1 ochrona przeciwpo arowa 122.478,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 99.480,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.728,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 272,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.120,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 24.432,00
4260 Zakup energii 12.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 24.498,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.199,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.348,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.180,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 900,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 498,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 8.305,00

75414 Obrona cywilna 2.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00

75495 Pozosta a dzia alno 20.498,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 20.498,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawne] oraz wydatki zwi zane z ich 
poborem 

19.414,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 19.414,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2908 – Poz. 777

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5.200,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 786,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.328,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 1.200,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 5.300,00

757 Obs uga d ugu publicznego : 303.380,00

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 303.380,00

8110 
Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk  samorz du terytorialnego kredytów i 
po yczek

303.380,00

758 Ró ne rozliczenia 50.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00

4810 Rezerwy 50.000,00
801 O wiata i wychowanie 5.506.690,00

80101 Szko y podstawowe 2.612.938,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 134.809,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.548.278,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.165,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 270.866,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 43.620,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 39.580,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 5.655,00
4260 Zakup energii 111.250,00
4270 Zakup us ug remontowych 37.000,00
4200 Zakup us ug zdrowotnych 2.800,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 26.750,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.960,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.870,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.290,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 125645,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.230,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.720,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.950,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 120.000,00

80104 Przedszkola 1.084.569,00

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

25.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 41.560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589.761,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41.792,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 103.699,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 16.218,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.215,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 34.274,00
4220 Zakup rodków ywno ci 76.720,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2.445,00
4260 Zakup energii 22.800,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2909 – Poz. 777

4270 Zakup us ug remontowych 15.680,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 850,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 33.823,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.533,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.931,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 850,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 42.557,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 813,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.528,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.020,00
80110 Gimnazja 1.407.060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 83.165,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907.530,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.672,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 164.420,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 26.519,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.860,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 11.332,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 3.600,00
4260 Zakup energii 38.950,00
4270 Zakup us ug remontowych 8.748,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.060,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 7.968,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5.579,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 5.750,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.927,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 58.529,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 730,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.061,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.660,00
80113 Dowo enie uczniów do szkó 262.029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 740,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.972,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 11.902,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.935,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 90.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 20.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 49.500,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 200,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.680,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2.100,00

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 18.906,00
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.278,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 10.628,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2910 – Poz. 777

80148 Sto ówki szkolne 116.828,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 330,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.376,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.660,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 5.721,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 923,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.252,00
4220 Zakup rodków ywno ci 55.566,00
4270 Zakup us ug remontowych 5.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 150,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 700,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.150,00

80195 Pozosta a dzia alno 4.360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.360,00

851 Ochrona zdrowia 86.500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 85.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 8.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 17.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.200,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 800,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 300,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 400,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 200,00

85195 Pozosta a dzia alno 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 500,00

852 Pomoc spo eczna : 2.480.295,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 15.000,00

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 15.000,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.889.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 115,00
3110 wiadczenia spo eczne 1.831.051,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.496,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.934,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.123,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 950,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.468,00
4260 Zakup energii 520,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 198,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.983,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.039,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 420,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2911 – Poz. 763

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.050,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 534,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 312,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 707,00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

1.600,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 1.600,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 139.739,00

3110 wiadczenia spo eczne 139.040,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 699,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 65.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 65.000,00

85216 Zasi ki sta e 9.887,00
3110 wiadczenia spo eczne 9.887,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 321.169,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.006,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217.217,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.200,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 35.750,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.103,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.131,00
4260 Zakup energii 1.560,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 566,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 6473,00
4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3.737,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 9.270,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.677,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 434,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 5.775,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.010,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.060,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.700,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 30.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00
85295 Pozosta a dzia alno 8.000,00

3110 wiadczenia spo eczne 5.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 721.991,00
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 205.944,00

2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla zak adu bud etowego 158.497,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.157,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.290,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 35.000,00

90002 Gospodarka odpadami 139.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 139.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2912 – Poz. 763

90003 Oczyszczanie miast i wsi 54.260,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 52.760,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18.787,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.787,00

90013 Schroniska dla zwierz t 22.000,00

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du 
terytorialnego 

22.000,00

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 250.000,00
4260 Zakup energii 135.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 95.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 20.000,00

90095 Pozosta a dzia alno 31.500,00
4260 Zakup energii 4.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 27.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.199.949,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice l kluby 924.989,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.482,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.800,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 65.822,00
4260 Zakup energii 15.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 54.030,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 11.855,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 135.242,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 402.191,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 212.567,00

92116 Biblioteki 273.960,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 273.960,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 733.145,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 657.642,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 3.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182.815,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 32.309,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.969,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.320,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 50.100,00
4260 Zakup energii 136.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 60.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 350,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 85.800,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.200,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.399,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 27.780,00
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT). 3.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2913 – Poz. 777

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 10.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 75.503,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 45.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 21.229,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.274,00

Razem 16.140.083,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.

Lp. Tre Klasyfikacja § Kwota 2010 r.
1 2 3 4

Przychody ogó em: 2.890.000
1. Kredyty §952 0
2. Po yczki §952 0

3. Po yczki na finansowanie zada  realizowanych z udzia em
rodków pochodz cych z bud etu UE §903 0

4. Sp aty po yczek udzielonych §951 0
5. Prywatyzacja maj tku jst §944 0
6. Nadwy ka bud etu z lat ubieg ych §957 0
7. Papiery warto ciowe (obligacje) §931 2.890.000
8. Inne ród a (wolne rodki) §955 0

Rozchody ogó em: 302.000
1. Sp aty kredytów §992 46.000
2. Sp aty po yczek §992 256.000

3.
Sp aty po yczek otrzymanych na finansowanie zada
realizowanych z udzia em rodków pochodz cych z bud etu
UE

§963 0

4. Udzielone po yczki §991 0
5. Lokaty §994 0
6. Wykup papierów warto ciowych (obligacji) §982 0
7. Rozchody z tytu u innych rozlicze §995 0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2914 – Poz. 777

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
6
1
/0

9
R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
D

ol
sk

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 

W
IE

LO
LE

T
N

I P
R
O

G
R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

Lp
R
ea

liz
at

or
pr

og
ra

m
u 

N
az

w
a 

i c
el

 p
ro

gr
am

u 
kl

as
yf

ik
ac

ja
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 w
 r

ok
u 

2
0
1
0
 

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 w
 

ro
ku

 2
0
1
1
 

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 
w

 r
ok

u 
2
0
1
2
 

N
ak

ad
y

cz
ne

1
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 D

ol
sk

u 
dz

 0
1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
0
2
-2

0
1
2
 

5
0
.0

0
0

2
.1

5
0
.2

1
2
,-

3
.0

0
0
.0

0
0

9
.6

4
9
.2

3
8
 

2
.

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 I 
et

ap
 

(W
ie

sz
cz

yc
zy

n,
 D

rz
on

ek
) 

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
  

2
0
0
8
-2

0
1
3
 

5
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

3
.5

0
0
.0

0
0

9
.2

7
0
.0

0
0
 

3
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 I 
et

ap
 

(K
si

gi
nk

i, 
M

a
ac

ho
w

o)
dz

 0
1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
2
 

-
2
.5

0
0
.0

0
0

2
.4

3
7
.1

1
9

5
.0

0
0
.0

0
0
 

4

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
em

on
t 

w
ie

tli
c 

w
ie

js
ki

ch
 w

 
m

ie
js

co
w

o
ci

 M
i

dy
ch

ód
, 

R
us

oc
in

, 
W

ie
sz

cz
yc

zy
n 

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
 

2
0
0
8
-2

0
1
0
 

7
5
0
.0

0
0

-
-

7
5
0
.0

0
0
 

5
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 w

 D
ol

sk
u 

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
  

2
0
0
8
-2

0
1
1
 

1
.0

0
0
.0

0
0

3
.3

2
1
.3

8
1

-
4
.3

8
1
.1

2
1
 

6
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j –
 

K
si

gi
nk

i
dz

 6
0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
1
0
- 
2
0
1
1
 

-
1
.1

0
0
,0

0
0

-
1
.1

0
0
.0

0
0
 

7
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 

D
ol

sk
u 

ul
. 
B
rz

oz
ow

a 
i u

l. 
S
zk

ol
na

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
1
 

1
.3

7
9
.2

7
6
.

1
.4

0
0
.0

0
0

-
2
.8

1
9
.5

3
6
 

8
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

D
rz

on
ek

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
0
 

2
0
1
1
 

-
5
0
0
.0

0
0

-
5
0
0
.0

0
0
 

9
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

M
a

ac
ho

w
o

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
0
 

2
0
1
1
 

-
5
0
0
.0

0
0

-
5
0
0
.0

0
0
 

1 0
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 –
 II

 e
ta

p 
(R

us
oc

in
, 

M
as

ow
o)

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
 

2
0
1
2
 

-
-

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0
 

1 1
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
W

od
oc

i
go

w
an

ie
 w

si
 

Li
pó

w
ka

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
1
0
-2

0
1
1
 

4
5
.0

0
0

3
5
5
.0

0
0

-
4
0
0
.0

0
0
 

1 2

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 –
 II

I e
ta

p 
(M

i
dz

yc
hó

d,
 G

aw
ro

ny
, 

M
e

pi
n 

i L
ub

at
ow

o)
 

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
1
2
 

-
-

4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0
 

1 3

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 w
 D

ol
sk

u 
- 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ry
nk

u 

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

5
0
0
.0

0
0

4
8
7
.8

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2915 – Poz. 777

Lp
R
ea

liz
at

or
pr

og
ra

m
u 

N
az

w
a 

i c
el

 p
ro

gr
am

u 
kl

as
yf

ik
ac

ja
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 w
 r

ok
u 

2
0
1
0
 

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 w
 

ro
ku

 2
0
1
1
 

Li
m

it
w

yd
at

kó
w

 
w

 r
ok

u 
2
0
1
2
 

N
ak

ad
y

cz
ne

1
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 D

ol
sk

u 
dz

 0
1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
0
2
-2

0
1
2
 

5
0
.0

0
0

2
.1

5
0
.2

1
2
,-

3
.0

0
0
.0

0
0

9
.6

4
9
.2

3
8
 

2
.

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 I 
et

ap
 

(W
ie

sz
cz

yc
zy

n,
 D

rz
on

ek
) 

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
  

2
0
0
8
-2

0
1
3
 

5
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

3
.5

0
0
.0

0
0

9
.2

7
0
.0

0
0
 

3
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 I 
et

ap
 

(K
si

gi
nk

i, 
M

a
ac

ho
w

o)
dz

 0
1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
2
 

-
2
.5

0
0
.0

0
0

2
.4

3
7
.1

1
9

5
.0

0
0
.0

0
0
 

4

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
em

on
t 

w
ie

tli
c 

w
ie

js
ki

ch
 w

 
m

ie
js

co
w

o
ci

 M
i

dy
ch

ód
, 

R
us

oc
in

, 
W

ie
sz

cz
yc

zy
n 

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
 

2
0
0
8
-2

0
1
0
 

7
5
0
.0

0
0

-
-

7
5
0
.0

0
0
 

5
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 w

 D
ol

sk
u 

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
  

2
0
0
8
-2

0
1
1
 

1
.0

0
0
.0

0
0

3
.3

2
1
.3

8
1

-
4
.3

8
1
.1

2
1
 

6
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j –
 

K
si

gi
nk

i
dz

 6
0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
1
0
- 
2
0
1
1
 

-
1
.1

0
0
,0

0
0

-
1
.1

0
0
.0

0
0
 

7
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 

D
ol

sk
u 

ul
. 
B
rz

oz
ow

a 
i u

l. 
S
zk

ol
na

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
1
 

1
.3

7
9
.2

7
6
.

1
.4

0
0
.0

0
0

-
2
.8

1
9
.5

3
6
 

8
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

D
rz

on
ek

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
0
 

2
0
1
1
 

-
5
0
0
.0

0
0

-
5
0
0
.0

0
0
 

9
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

M
a

ac
ho

w
o

dz
 9

2
1
 r

 9
2
1
0
9
§
6
0
5
0
 

2
0
1
1
 

-
5
0
0
.0

0
0

-
5
0
0
.0

0
0
 

1 0
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 –
 II

 e
ta

p 
(R

us
oc

in
, 

M
as

ow
o)

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
§
6
0
5
0
 

2
0
1
2
 

-
-

3
.0

0
0
.0

0
0

3
.0

0
0
.0

0
0
 

1 1
U

rz
d 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
D

ol
sk

 
W

od
oc

i
go

w
an

ie
 w

si
 

Li
pó

w
ka

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
1
0
-2

0
1
1
 

4
5
.0

0
0

3
5
5
.0

0
0

-
4
0
0
.0

0
0
 

1 2

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

K
an

al
iz

ac
ja

 w
si

 –
 II

I e
ta

p 
(M

i
dz

yc
hó

d,
 G

aw
ro

ny
, 

M
e

pi
n 

i L
ub

at
ow

o)
 

dz
 0

1
0
 r

 0
1
0
1
0
 §

6
0
5
0
 

2
0
1
2
 

-
-

4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0
 

1 3

U
rz

d 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

D
ol

sk
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 w
 D

ol
sk

u 
- 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ry
nk

u 

dz
 6

0
0
 r

 6
0
0
1
6
§
6
0
5
0
 

2
0
0
9
-2

0
1
0
 

5
0
0
.0

0
0

4
8
7
.8

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2916 – Poz.777

Limit wydatków w 2010 roku na realizację zadań 
inwestycyjnych wieloletnich;

ad.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dolsku 
- środki własne gminy 50.000
Dokonuje się zmniejszenia nakładów na 2010r, 

gmina będzie starała się o dofinansowanie bu-
dowy kanalizacji ze środków europejskich.

ad.2 Kanalizacja wsi I etap (Wieszczyczyn, Drzonek) 
- środki własne gminy 50.000
Dokonuje się zmniejszenia nakładów inwesty-

cyjnych w 2010 roku, ponieważ gmina złożyła 
wniosek o dofinansowanie ze środków euro-
pejskich i obecnie oczekuje na rozstrzygniecie 
naboru.

ad.4 Przebudowa i remont świetlic wiejskich w 
miejscowości Międzychód, Rusocin, Wieszczyczyn

- środki własne gminy 347.809
- środki Unii Europejskiej 402.191

W związku z podpisana umową z Urzędem Mar-
szałkowskim w Poznaniu dokonuje się podziału 
środków na udział gminy i UE.

Wykonanie zadania nastąpi w 2010 roku. 

ad.5 Poprawa infrastruktury turystycznej w Dolsku 
- środki własne gminy 500.000
- środki WRPO 500.000

Ad. 7 Budowa drogi gminnej w Dolsku ul. Brzozo-
wa i ul. Szkolna 

- środki własne gminy 669.508
- środki WRPO 709.768

Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie budowy 
ze środków europejskich, w związku z wydłużają-
cym się procesem naboru podzielono okres realizacji 
planowanej inwestycji na lata 2010 i 2011.

ad.11 Wodociągowanie wsi Lipówka 
- środki własne gminy 45.000,-

W roku 2010 planowane jest wykonanie projektu 
na wodociągowanie wsi Lipówka. Dalsza budowa 
przewidywana jest w roku 2011. 

Ad. 13 Poprawa infrastruktury turystycznej w 
Dolsku – przebudowa rynku 

- środki własne gminy 200.000
- środki UE – LIDER 300.000

W wydatkach budżetu zaplanowano udział środ-
ków własnych gminy na 2010r. – 2.264.508

Załącznik Nr 5
Do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK

Lp Nazwa zak adu
bud etowego 

Plan 
przychodów 
zak adów

Dotacje brutto z 
bud etu miasta i 

gminy

Razem
przychody 

Plan wydatków 
stanowi cych

koszty
dzia alno ci

zak adu
bud etowego 

1 2 4 5 7
1. Zak ad Gospodarki 

Komunalnej w Dolsku 
1.059.939 700 r.70004§2650

13.466 
900 r 90001 
§2650 
158.497 

1.231.902 1.231.902 

Ogó em 1.059.939 171.963 1.231.902 1.231.902 

KWOTY I ZAKRES DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ

Rada Miasta i Gminy Dolsk ustaliła stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Dolsku. (Uchwałą Nr XXXVIII/236/09 RMiG Dolsk 
z dnia 28.10.2009 roku). Na utrzymanie gminnych 
zasobów mieszkaniowych o powierzchni użytkowej 
3.039,92m3 x 4,43 zł przyzna się dotację w wyso-
kości 13.466 zł.

Dotowanie utrzymania oczyszczalni ścieków i 
przepompowni skalkulowano stawkę na 1m3 zrzutu 
ścieków. Przewiduje się 35.300 m3 zrzutu ścieków 
po 4,20 zł (netto + 7% VAT) co daje kwotę dotacji 

przedmiotowej 158.497.
Łączna dotacja przedmiotowa dla zakładu budże-

towego wynosi 171.963 zł która będzie przekazy-
wana w wysokości 1/12 do dnia 20 każdego mie-
siąca.

Dyrektor zakładu budżetowego zobowiązany jest 
do składania Burmistrzowi Miasta i Gminy półrocz-
nych i rocznych informacji o realizacji zadań objętych 
dotacją oraz o stopniu wykorzystania otrzymanej 
dotacji z budżetu miasta i gminy.Roczne rozliczenie 
dotacji następuje w oparciu o przedłożone sprawo-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2917 – Poz. 777

zdanie statystyczne oraz o roczną informację z rea-
lizacji zadań objętych dotacją.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH - JEDNOROCZNYCH NA 2010 ROK

Lp Nazwa zadania klasyfikacja kwota

1. Dofinansowanie budowy drogi powiatowej Drzonek 
Wieszczyczyn roboty dodatkowe 60014 §6300 144.962

2. Budowa dróg dojazdowych do pól w miejscowo ciach; Me pin, 
Pokrzywnica, Ma achowo i Dolsk (ul. remskie Przedmie cie) 60016 §6050 334.120

3. Budowa ci gu pieszego na Osiedlu Jaskó ki 60016 §6050 68.000

4. Zakup sprz tu do bie cego utrzymania dróg, chodników i 
placów 60016 §6060 65.880

5. Wykup gruntu pod drogi 60016 §6060 41.000
6. Dofinansowanie budowy drogi gminnej w Studziannie 60016 §6300 15.000
7. Kapitalny remont budynku komunalnego w Nowieczku 70004 §6050 36.000
8. Modernizacja dachu Szko y Podstawowej w Mas owie 80101 §6050 120.000
9. Zakup samochodu do wywozu nieczysto ci p ynnych 90001 §6060 35.000
10. Modernizacja o wietlenia ulicznego 90015 §6050 20.000
11. Budowa boiska sportowego w B a ejewie 92604 §6050 10.000

Razem 889.962

Załącznik Nr 7
Do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W DOLSKU NA 2010 ROK W ZŁOTYCH

I. Stan funduszu na pocz tek roku 0
1) – rodki pieni ne
2) – nale no ci
3) – zobowi zania (minus)  

-
-
-

II. Przychody  25.000
Dz. Rozdz. § Nazwa podzia ki klasyfikacji bud etowej Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 25.000

90011 Fundusz ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 25.000

0690 wp ywy z ró nych op at 25.000

Razem 25.000

III Wydatki 25.000
Dz. Rozdz. § Nazwa podzia ki klasyfikacji bud etowej Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 25.000

90011 Fundusz ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 25.000

2440 
dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj
zada  bie cych dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.000

6270 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.000

I. Stan funduszu na koniec roku  -
1) – rodki pieni ne
2) – nale no ci
3) – zobowi zania (minus)  

-
-
-

Razem 25.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2918 – Poz. 777

I. Stan funduszu na pocz tek roku 0
1) – rodki pieni ne
2) – nale no ci
3) – zobowi zania (minus)  

-
-
-

II. Przychody  25.000
Dz. Rozdz. § Nazwa podzia ki klasyfikacji bud etowej Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 25.000

90011 Fundusz ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 25.000

0690 wp ywy z ró nych op at 25.000

Razem 25.000

III Wydatki 25.000
Dz. Rozdz. § Nazwa podzia ki klasyfikacji bud etowej Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 25.000

90011 Fundusz ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 25.000

2440 
dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacj
zada  bie cych dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.000

6270 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.000

I. Stan funduszu na koniec roku  -
1) – rodki pieni ne
2) – nale no ci
3) – zobowi zania (minus)  

-
-
-

Razem 25.000 

Załącznik Nr 8D
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone
750 Administracja publiczna 53.000,00

75011 Urz dy wojewódzkie 53.000,00
201
0

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych 
gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

53.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 936,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony prawa 936,00
201
0

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

936,00

852 Pomoc spo eczna 1.890.700,00
85212 wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.889900,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.889.900,00

85213 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji 
spo ecznej. 

800,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

800,00

Razem 1.944.636,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2919 – Poz. 777

Załącznik Nr 8W
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Tre Zlecone
750 Administracja publiczna 53.000,00

75011 Urz dy wojewódzkie 53.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.087,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 6810,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.103,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 936,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 936,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 111,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 85,00

852 Pomoc spo eczna 1.890.700,00

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

1.889.900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 115,00
3110 wiadczenia spo eczne 1.831.051,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35496,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.934,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.123,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 950,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.468,00
4260 Zakup energii 520,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 198,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.983,00

4370 Oplata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.039,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 420,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.050,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 534,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 312,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 707,00

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

800,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00
Razem 1.944.636,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2920 – Poz. 777

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk
z dnia 30 grudnia 2009 r.

PLANOWANE DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE NA 2010R.

Dz. Rozdz. § Tre Ogó em 
010 Rolnictwo i owiectwo 9.268,00

01030 Izby rolnicze 9.268,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 9.268,00

801 O wiata i wychowanie 25.500,00
80104 Przedszkola 25.500,00

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

25.500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 22.000,00
90013 Schroniska dla zwierz t 22.000,00

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

22.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273.960,00
92116 Biblioteki 273.960,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 273.960,00
926 Kultura fizyczna i sport 45.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 45.000,00

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie zada
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 45.000,00

Razem 375.728,00

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XLI/261/09
Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 30.12.2009

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2010 ROK

600 § Transport i czno 24.926
60016 Drogi publiczne gminne 24.926

4210zakup materia ów i wyposa enia 7.826
SMW  Brze nica 4.042,00 .
SMW  Pokrzywnica 3.784,00 .

4300zakup us ug pozosta ych 17.100
SMW  Ksi ginki 5.500,00 .
SMW  Tr binek 600,00 .
SMW  Wieszczyczyn 11.000,00 .

754 § Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 34.996
75412 Ochotnicze stra e po arne 14.498

4270 zakup us ug remontowych 14.498
SMW  Ma achowo 14.498,00

75495 Pozosta a dzia alno 20.498
4300 zakup us ug pozosta ych 20.498

SM  Dolsk 20.498,00

900 § Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 8.694
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 5.157

4300 zakup us ug pozosta ych 5.157
SMWWieszczyczyn 2.157,00
SMWB a ejewo 3.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.537
4210 zakup materia ów i wyposa enia 3.537

SMWOstrowieczno 1.200,00
SMWMszczyczyn 300,00
SMWNowieczek 400,00
SMWKotowo 137,00
SMWKsi ginki 1.500,00

921 § Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.907
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 107.907

4210zakup materia ów i wyposa enia 57.822
SMW  B a ejewo 4.395,00
SMW  Mszczyczyn 10.850,00
SMW  Ostrowieczno 2.000,00
SMW  Lubiatowo 9.000,00
SMW  Me pin 5.824,00
SMW  Mi dzychód 16.080,00
SMW  Lipówka 2.021,00
SMW  Nowieczek 6.526,00
SMW  Ksi ginki 1.126,00

4270zakup us ug remontowych 39.030
SMW  Kotowo 7.000,00
SMW  Mszczyczyn 3.038,00
SMW  Ostrowieczno 8.500,00
SMW  Me pin 6.000,00
SMW  Mas owo 11.093,00
SMW  Tr binek 3.399,00
  .



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2921 – Poz. 777

600 § Transport i czno 24.926
60016 Drogi publiczne gminne 24.926

4210zakup materia ów i wyposa enia 7.826
SMW  Brze nica 4.042,00 .
SMW  Pokrzywnica 3.784,00 .

4300zakup us ug pozosta ych 17.100
SMW  Ksi ginki 5.500,00 .
SMW  Tr binek 600,00 .
SMW  Wieszczyczyn 11.000,00 .

754 § Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 34.996
75412 Ochotnicze stra e po arne 14.498

4270 zakup us ug remontowych 14.498
SMW  Ma achowo 14.498,00

75495 Pozosta a dzia alno 20.498
4300 zakup us ug pozosta ych 20.498

SM  Dolsk 20.498,00

900 § Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 8.694
90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 5.157

4300 zakup us ug pozosta ych 5.157
SMWWieszczyczyn 2.157,00
SMWB a ejewo 3.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.537
4210 zakup materia ów i wyposa enia 3.537

SMWOstrowieczno 1.200,00
SMWMszczyczyn 300,00
SMWNowieczek 400,00
SMWKotowo 137,00
SMWKsi ginki 1.500,00

921 § Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.907
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 107.907

4210zakup materia ów i wyposa enia 57.822
SMW  B a ejewo 4.395,00
SMW  Mszczyczyn 10.850,00
SMW  Ostrowieczno 2.000,00
SMW  Lubiatowo 9.000,00
SMW  Me pin 5.824,00
SMW  Mi dzychód 16.080,00
SMW  Lipówka 2.021,00
SMW  Nowieczek 6.526,00
SMW  Ksi ginki 1.126,00

4270zakup us ug remontowych 39.030
SMW  Kotowo 7.000,00
SMW  Mszczyczyn 3.038,00
SMW  Ostrowieczno 8.500,00
SMW  Me pin 6.000,00
SMW  Mas owo 11.093,00
SMW  Tr binek 3.399,00
  .

4300zakup us ug pozosta ych 11.055
SMW  Ostrowieczno 1.500,00
SMW  Drzonek 9.555,00

926 § Kultura fizyczna i sport 30.503
92695 Pozosta a dzia alno 30.503

4210zakup materia ów i wyposa enia 21.229
SMW  Rusocin 11.394,00
SMW  Ma achowo 7.000,00
SM  Dolsk 1.000,00
SMW  Lubiatowo 1.835,00

4300zakup us ug pozosta ych 9.274

SMW Drzonek 3.000,00

SMW  Lubiatówko 3.655,00
SMW  Nowieczek 2.619,00

Razem 207.026



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2922 – Poz. 777

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
1
1

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
6
1
/0

9
R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
D

ol
sk

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 

W
Y

D
A

T
K
I N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
E 

ZE
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

ZĄ
C

Y
C

H
 Z

 F
U

N
D

U
S
ZY

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 

w
 t

ym
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

2
0
1
0
 r

. 
z 

te
go

: 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

kr
aj

ow
eg

o*
*
 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
U

E 
z 

te
go

, 
ró

d
a

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, 
ró

d
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

.
Pr

oj
ek

t

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

n
yc

h

K
la

sy
fik

ac
j

a 
(d

zi
a

,
ro

zd
zi

a
,

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

w ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji
Pr

oj
ek

tu
 

(c
a

ko
w

it
a w

ar
to

Pr
oj

ek
tu

) 
(6

+
7
)

ro
dk

i 
z bu

d
et

u kr
aj

ow
eg

o

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u

U
E

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(9

+
1
3
)

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(1

0
+

1
1

+
1
2
)

Po
yc

zk
i

i k
re

dy
ty

ob
lig

ac
j

e
po

zo
st

a
e*

*

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(1

4
+

1
5

+
1
6
+

1
7

)

po
yc

zk
i n

a 
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
z bu

d
et

u
pa

st
w

a

Po
yc

zk
i

i k
re

dy
ty

ob
lig

ac
je

po
zo

st
a

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1

W
yd

at
ki

m
aj

tk
ow

e 
ra

ze
m

: 
x

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 

W
ie

js
ki

ch

Pr
io

ry
te

t:
 

O
. 
3
. 
Ja

ko
c

yc
ia

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 i 
ró

ni
co

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
a

an
ie

:
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

N
az

w
a

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
bu

do
w

a 
i r

em
on

t 
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
 m

ie
js

co
w

o
ci

 M
i

dz
yc

hó
d,

R
us

oc
in

, 
W

ie
sz

cz
yc

zy
n 

R
az

em
w

yd
at

ki
:

9
2
1
r 

9
2
1
0
9
§
6
0
5
 

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

z 
te

go
: 
2
0
1
0
 

r.
 

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.1

2
0
1
3
 r

.*
*
*
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t:

 
D

zi
a

an
ie

:
N

az
w

a
pr

oj
ek

tu
: 

R
az

em
w

yd
at

ki
:

z 
te

go
: 
2
0
1
0
 

r.
 

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.2

2
0
1
3
 r

.*
*
*
 

2
W

yd
at

ki
bi

e
ce



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 29 – 2923 – Poz. 777

w
 t

ym
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

2
0
1
0
 r

. 
z 

te
go

: 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

kr
aj

ow
eg

o*
*
 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
U

E 
z 

te
go

, 
ró

d
a

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, 
ró

d
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

.
Pr

oj
ek

t

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

n
yc

h

K
la

sy
fik

ac
j

a 
(d

zi
a

,
ro

zd
zi

a
,

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

w ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji
Pr

oj
ek

tu
 

(c
a

ko
w

it
a w

ar
to

Pr
oj

ek
tu

) 
(6

+
7
)

ro
dk

i 
z bu

d
et

u kr
aj

ow
eg

o

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u

U
E

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(9

+
1
3
)

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(1

0
+

1
1

+
1
2
)

Po
yc

zk
i

i k
re

dy
ty

ob
lig

ac
j

e
po

zo
st

a
e*

*

W
yd

at
ki

ra
ze

m
(1

4
+

1
5

+
1
6
+

1
7

)

po
yc

zk
i n

a 
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
z bu

d
et

u
pa

st
w

a

Po
yc

zk
i

i k
re

dy
ty

ob
lig

ac
je

po
zo

st
a

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1

W
yd

at
ki

m
aj

tk
ow

e 
ra

ze
m

: 
x

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 

W
ie

js
ki

ch

Pr
io

ry
te

t:
 

O
. 
3
. 
Ja

ko
c

yc
ia

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 i 
ró

ni
co

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 w

ie
js

ki
ej

 
D

zi
a

an
ie

:
O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

N
az

w
a

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
bu

do
w

a 
i r

em
on

t 
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
 m

ie
js

co
w

o
ci

 M
i

dz
yc

hó
d,

R
us

oc
in

, 
W

ie
sz

cz
yc

zy
n 

R
az

em
w

yd
at

ki
:

9
2
1
r 

9
2
1
0
9
§
6
0
5
 

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

z 
te

go
: 
2
0
1
0
 

r.
 

7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.1

2
0
1
3
 r

.*
*
*
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t:

 
D

zi
a

an
ie

:
N

az
w

a
pr

oj
ek

tu
: 

R
az

em
w

yd
at

ki
:

z 
te

go
: 
2
0
1
0
 

r.
 

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

1
.2

2
0
1
3
 r

.*
*
*
 

2
W

yd
at

ki
bi

e
ce

ra
ze

m
: 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t:

 
D

zi
a

an
ie

:
N

az
w

a
pr

oj
ek

tu
: 

R
az

em
w

yd
at

ki
:

z 
te

go
: 
2
0
1
0
 

r.
 

2
0
1
1
 r

. 
2
0
1
2
 r

. 

2
.1

2
0
1
3
 r

.*
*
*
 

2
.2

..
..
..
..
..
..
..
. 

O
gó

em
 (
1
+

2
) 

x
7
5
0
.0

0
0

3
4
7
.8

0
9

4
0
2
.1

9
1

3
4
7
.8

0
9

3
4
7
.8

0
9

0
3
4
7
.8

0
9

0
4
0
2
.1

9
1

4
0
2
.1

9
1
,-

*
 w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
 w

yd
at

ki
 b

ie
ce

 i 
m

aj
tk

ow
e 

(d
ot

yc
z

ce
 in

w
es

ty
cj

i r
oc

zn
yc

h 
i u

j
ty

ch
 w

 w
ie

lo
le

tn
im

 p
ro

gr
am

ie
 in

w
es

ty
cy

jn
ym

) 
*
*

ro
dk

i w
as

ne
 js

t,
 w

sp
ó

fin
an

so
w

an
ie

 z
 b

ud
et

u 
pa

st
w

a 
or

az
 in

ne
 

*
*
*
 r

ok
 2

0
1
0
 d

o 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 f
ak

ul
ta

ty
w

ne
go

 


